’V

Uredni hodiny.

Zakladni skola

Reditelka $koly: Utery, ¢tvrtek: Ostatni dny a ¢asy: Telefon: E-mail:

Mgr. Eva Sramkova, MBA 7,10-7,40 Dle prfedbéziné dohody 730595 061 sramkova.e@zspraslavice.cz
13,00 - 15,00

Zastupkyné reditelky: Utery, ¢tvrtek: Ostatni dny a Casy: E-mail:

Mgr. Michaela Dvorakova 7,30-8,00 Dle pfedbézné dohody dvorakova.m@zspraslavice.cz
13,00-14,00

Ucitelé Pondéli - patek Mimo vyucéovani v Case dle dohody Spojeni: viz Kontakty

Materska Skola

Zastupkyné feditelky pro MS | Pondéli, utery: Ostatni dny a Casy: Telefon: E-mail:

sidlisté: 7,30-38,00 Dle pfedbézné dohody 739522975 soukenikova.l@zspraslavice.c

Lenka Soukenikova Streda: z

13,00 - 14,00

Zastupkyné feditelky pro MS | Utery, ¢tvrtek Ostatni dny a Casy: Telefon: E- mail:

vZS: 7,30-8,00 Dle predbézné dohody 731483124 moravcova.a@zspraslavice.cz

Bc. Adéla Moravcova 13,00-14,00

Ucitelé Pondéli - patek Mimo vyucéovani v Case dle dohody Spojeni: viz Kontakty
Skolni jidelna
Vedouci jidelny: Pondéli - patek: Ostatni dny a Casy: Telefon: E-mail:
Lucie Knavova 11,00-12,00 Dle prfedbézné dohody 605 525 422 knavova.l@zspraslavice.cz
Posledni 2 pracovni
dny v mésici: 11,00 —-
14,00
Ugetni $koly
Maria Konradova Pondéli: Ostatni dny a Casy: Telefon: E-mail:
8,00 -10,00 Dle predbézné dohody 734 263 600 ucetni.praslavice@zspraslavic
13,00 - 14,00, e.cz
Stfeda:
8,00 -10,00,
13,00 -14,00
Specialni pedagog:
Mgr. Lucie Duchonova konzultaéni hodiny pro | Pondéli- 12,30 - 13, 30 Telefon: E-mail:
74ky, zakonné + dle individudIni domluvy 775 195 830 duchonova.l@zspraslavice.cz

zastupce, ucitele:

Metodik prevence:



mailto:duchonova.l@zspraslavice.cz

Megr. Jana Zizkova

Konzulta¢ni hodiny pro
zaky, zdkonné zastupce
ucitele:

Pondéli — po tel. domluvé 11,30-
12,25
+ dle individualni domluvy

E-mail:
zizkova.j@zspraslavice.cz




